
UCHWAŁA NR XII.91.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Przytoczna i komisji stałych na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 68 ust. 2 i § 95 statutu Gminy Przytoczna 
(Dz.Urz. woj. Lubuskiego z dnia 26.10.2018 r. poz. 2456) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na rok 2025 plan pracy: 

1. Rady Gminy Przytoczna, stanowiący załącznik nr 1. 

2. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2. 

3. Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący 
załącznik nr 3. 

4. Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa na posiedzeniach, odbywających się 
w miarę potrzeby. Raz do roku Komisja składa Radzie Gminy sprawozdanie ze swojej 
działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przytoczna oraz 
przewodniczącym komisji stałych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

Id: 8EC8341F-4EF8-440D-A38B-4F6CE58F558A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.91.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025 

Miesiąc  Tematyka obrad  
Styczeń Informacja o działalności spółki WOKAMID w roku 2024 r. 

Analiza projektów uchwał. 
Luty  Informacja o realizacji Funduszu Sołeckiego za 2024 r.  
Marzec Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy. 

Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024. 
Sprawozdanie monitorujące wdrażanie Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Kwiecień  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 rok.  
Informacja o realizacji zadań w zakresie zagospodarowania odpadów stałych 
za 2024 r.  
Informacja o działalności spółki SIM. 

Maj  Analiza raportu o realizacji zadań GPPiRPA za 2024 r.  
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami za 2024 r.  

Czerwiec  Przyjęcie sprawozdania z wykonania uchwały budżetowej za 2024 rok.  
Raport wójta o stanie gminy w 2024 r.  
Absolutorium dla wójta za 2024 rok.  

Sierpień  Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2025/2026. 
Analiza zobowiązań finansowych Gminy Przytoczna.  
Informacja o działalności spółki WOKAMID. 

Wrzesień  Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie Gminy Przytoczna.  
Informacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Październik  Informacja o realizacji zadań w zakresie promocji i turystyki. 
Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2026 rok.  

Listopad  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.  
Podsumowanie pracy Rady Gminy i komisji stałych w roku 2025.  

Grudzień  Przyjęcie uchwały budżetowej na 2026 rok.  
Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i komisji stałych na rok 2026 . 

 

Id: 8EC8341F-4EF8-440D-A38B-4F6CE58F558A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.91.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025 

LUTY  Ocena działalności spółki Wokamid  w zakresie uszczelniania systemu 
dystrybucji wody dla  mieszkańców gminy za rok 2024 oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków i zbiorników bezodpływowych. 
Informacja pracowników Urzędu Gminy Przytoczna o środkach 
przeznaczonych na zadania zlecone spółce Wokamid w 2024 roku. 

MARZEC  Działalność rad sołeckich - rozliczenie wydatków z funduszu sołeckiego 
oraz kontrola mienia w wybranych świetlicach wiejskich (Krasne Dłusko i 
Krobielewo).  

KWIECIEŃ  Kontrola realizacji zadania w zakresie dożywiania w gminie.  
Ocena funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadami stałymi w 
gminie Przytoczna, w szczególności osiąganych poziomów recyklingu. 

MAJ  Rozliczenie działalności finansowej Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2024 rok.  
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok.  
Wypracowanie opinii dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Przytoczna.  

CZERWIEC  Kontrola dokumentacji projektowej i finansowej inwestycji pn. 
Przebudowadrogi gminnej nr 004319F w m. Nowa Niedrzwica.  
Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Przytoczna od grudnia 2024 r. do 
maja 2025.  

SIERPIEŃ  Kontrola delegacji wójta i pracowników Urzędu Gminy Przytoczna.  
Kontrola użytkowania gminnych samochodów służbowych.  
Kontrola dokumentacji projektowej i finansowej inwestycji pn. 
"Rewitalizacja popegerowskiej miejscowości Przytoczna" część 1 - 
rewitalizacja skweru w centrum Przytocznej. 
Kontrola dokumentacji projektowej i finansowej inwestycji pn. 
"Rewitalizacja popegerowskiej miejscowości Przytoczna" część 2 - 
rewitalizacja parku Przytocznej. 

WRZESIEŃ  Informacja na temat modernizacji sieci wodociągowej w miejscowości 
Wierzbno.  
Kontrola dokumentacji projektowej i finansowej inwestycji pn. Rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w m. Wierzbno. 
Kontrola dokumentacji projektowej i finansowej inwestycji pn. Przebudowa 
drogi gminnej  w m. Lubikowo, gm. Przytoczna, etap - I. 

PAŹDZIERNIK  Rozliczenie finansowe imprezy Dni Przytocznej.  
Kontrola wydatkowania środków w działach PROMOCJA za I półrocze 2025. 

LISTOPAD  Analiza zarządzeń wójta i wyników kontroli zewnętrznej.  
Kontrola funkcjonowania gminnej strony internetowej. 
Kontrola struktury organizacyjnej i zasad funkcjonowania Klubu 
Dziecięcego „Domiś" w Przytocznej. 
Podsumowanie pracy komisji za rok 2025.  

GRUDZIEŃ  Analiza postępowań sądowych, których stroną jest/była gmina.  
Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Przytoczna od czerwca 2025.  
Ustalenia planu pracy na rok 2026. 

 

Id: 8EC8341F-4EF8-440D-A38B-4F6CE58F558A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.91.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025 

MIESIĄC  TEMATYKA  
STYCZEŃ  Informacja o działalności spółki Wokamid za 2024 rok. 

Analiza projektów uchwał.  
LUTY  Analiza realizacji Funduszu Sołeckiego za 2024 rok.  

Informacja na temat realizacji i opracowania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego w gminie Przytoczna.  
Analiza projektów uchwał.  

MARZEC  Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego za 2024 rok. 
Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych  za 2024 rok. 
Sprawozdanie monitorujące wdrażanie Gminnego Programu Rewitalizacji. 
Analiza projektów uchwał.  

KWIECIEŃ  Informacja o działalności spółki SIM. 
Analiza realizacji zadań w zakresie zagospodarowania odpadów stałych w 
roku 2024.  
Analiza projektów uchwał.  

MAJ  Stan realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2025 rok.  
Informacja o stanie technicznym gminnych placów zabaw, obiektów 
sportowo-rekreacyjnych i kąpielisk gminnych.  
Analiza projektów uchwał.  

CZERWIEC  Analiza i opinia w sprawie wykonania uchwały budżetowej za 2024 rok.  
Analiza raportu wójta o stanie gminy.  
Analiza projektów uchwał.  

SIERPIEŃ  Analiza zobowiązań finansowych gminy oraz działalność spółki Wokamid.  
Analiza projektów uchwał.  

WRZESIEŃ  Stan i ocena sytuacji w rolnictwie na terenie gminy Przytoczna.  
Rozpatrzenie wniosków o opracowanie/zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego oraz wniosków o opracowanie/zmianę 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.  
Wnioski komisji do budżetu na 2026 rok.  
Analiza projektów uchwał.  

PAŹDZIERNIK  Analiza i opinia projektów uchwał okołobudżetowych na 2026 rok.  
Analiza projektów uchwał.  

LISTOPAD  Stan realizacji zadań inwestycyjnych w gminie oraz efekty pozyskania 
środków zewnętrznych.  
Analiza projektów uchwał.  
Podsumowanie prac komisji za 2025 rok.  

GRUDZIEŃ  Analiza i opinia w sprawie projektu budżetu na rok 2026.  
Stan realizacji wniosków komisji.  
Ustalenie planu pracy komisji na rok 2026.  

 

Id: 8EC8341F-4EF8-440D-A38B-4F6CE58F558A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.91.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH 
RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025 

MIESIĄC  TEMATYKA  
LUTY  Informacja Ośrodka Pomocy Społecznej o metodach aktywizacji i zakresie 

pomocy udzielanej mieszkańcom pozostającym bez pracy.  
Funkcjonowanie świetlic wiejskich i bibliotek oraz analiza kosztów ich 
utrzymania za 2024.  
Informacja o działaniach dotyczących reorganizacji szkoły w Wierzbnie. 

MARZEC  Informacja o planowanej działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2025 
roku.  
Kalendarz imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy Przytoczna.  
Przegląd arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkola - informacja 
dyrektorów o złożonych projektach arkuszy.  
Sprawozdanie monitorujące wdrażanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji. 

KWIECIEŃ  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 rok.  
Informacja o działalności Klubu Seniora Plus w Przytocznej.  

MAJ  Raport z realizacji zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  
Informacja o działalności organizacji pozarządowych i podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego.  
Informacja o wynikach rekrutacji do przedszkola.  
Informacja na temat arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkola.  

CZERWIEC  Opinia o wykonaniu budżetu za 2024 rok.  
Raport wójta o stanie gminy.  
Informacja o przygotowaniach do obchodów Dni Przytocznej.  
Informacja o działalności Klubu Dziecięcego w Przytocznej.  

SIERPIEŃ  Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego.  
Stan techniczny placówek oświatowych - planowane remonty.  
Analiza organizacji dowozów dzieci do szkół.  

WRZESIEŃ  Informacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Dni Przytocznej - podsumowanie imprezy.  
Wnioski do budżetu na 2026 rok.  

PAŹDZIERNIK  Informacja o realizacji zadań z zakresu turystyki i promocji gminy.  
LISTOPAD  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.  

Projekt budżetu gminy na rok 2026.  
Podsumowanie pracy komisji w roku 2025.  

GRUDZIEŃ  Ustalenie planu pracy komisji na rok 2026.  
Stan realizacji wniosków komisji.  

 

Id: 8EC8341F-4EF8-440D-A38B-4F6CE58F558A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.91.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO RADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCHRADY GMINY PRZYTOCZNA NA ROK 2025


